___
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

a 	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPI 88i42.302I0001-45 - Rija XV de Novembro. 386. sala 301- CEP 96.570-000-Cacapava do Sul

Projeto de Lei n°4361/2019

Mensagem Retificativa n°01/2019

Poder Executivo

Ofício n°11/2019 - GAPRE

Caçapava do Sul, 15 de janeiro de 2019.

Senhor Presidente,

Submetemos à apreciação dessa Casa Legislativa a Presente

Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei n° 436112019, em tramitação nesta Colenda

Câmara Municipal, que "Autoriza o Poder Executivo Municipal à contratação

temporária de 15 (quinze) Monitores de Educação Infantil, pelo período de 12 (doze)

meses prorrogável por igual período e dá outras providências", com as seguintes

alterações:

Fica alterado o Art. 2 0  do Projeto de Lei n° 436112019, bem como

todos os números do Edital do Processo Seletivo Simplificado indicado neste, para

constar Edital de Homologação do Resultado Final n° 276812018 em anexo, que passa a

vigorar com a seguinte redação.

Art. 20  O contrato será de natureza administrativa, com as

atribuições previstas no estatuto dos servidores estando amparadas pela CF, art.

37, Lei Orgânica art. 91, Regime Jurídico Único dos Servidores do Município,

alterado pela Lei n°. 3.670 de 29 de dezembro de 2015, Decreto Executivo n°. 3.704

de 18 de julho de 2016 e Edital de Homologação do Resultado Final n°2768/2018.

Atenciosamente,

da Silva

cipal

Exmo. Sr.

Vereador Silvio Tolfo Tondo.

DD. Presidente da Câmara Municipal

va Rua Barão de Ca 	n°621.

N/C

a
DE VBERDÜR6 • cqcnvp oo sa

0,Jl44, 2019 !O:V 00001628

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:6L142.30210001-46 - FoneMax:(55)3281-1351 - Rua XVda Novembro436 - GER 96570-000 - Capava do Sul-AS

EDITAL !)*1D»Wfl1*WtOI1.I RES ULTADO 	2UUt  PROCESSO  1ENr$aflt

CONTRATAÇÃO t TEMORÁlUA

1Sk (IU!!&I JI
O Prefeito do Município de Caçapava do Sul, através da Secretaria de Município da

Administração, no uso de soas atríbuiçües legais, toma público a todos os interessados, nos termos do Edital
n°274712018, homologação do resultado final das provas dos candidatos inscritos no Processo Simplificado para
Contratação Temporária para a função de Monitor de Educação Infantil, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS PONTUAÇÁO

01 11/ANA DE OUVETRAFREITAS 22

02 - JOÃO MAR.KOS MACHADO 21

03 VAI'4ESSAFAGUNDES SIQUEIRA DE SOUZA 21

04 RAQUEL SOARES DE SOUZA - 21

05 MONIQUE MEDEIROS DUTRA 20

06 GRAZIELA DOM1NGUBS BITENCOURT RIBEIRO 20

07 NATI-IALIA OLIVEIRA FERREIRA 20

08 ANA CLAUDIA DE VARGAS CHAVES NOBRE 20

09 BLUSA HELENA LEOPOLDES CITE VARRIA 20

10 ISADORA RODRIGUES ALVES 20

li ZANA}JDREIA XAVIER rnTENCOIJRT 19

12 MARCIAN3 DO NASCIMENTO MARQUES 19

13 JULIANA PARIAS DE OLIVEIRA 19

14  CLAUDIA MACHADO DA SILVEM AMARQUES   19

15 MARJELU VIEIRA LOPES 18

16 SABRINADEIVÍELOALVES 18

17 CRISTIA}4EDOS SANTOS COMIN  18

18 ELISETE DIAS FAGUNDES

ALINE BITENCOURT DA SILVA

18

19 18

20 LÚANA FERREIRA DE OLIVEIRA 18

21 ADRIÃ}JE TEIXBIRA DA ROSA 18

- 	 22 INÊS VALERIA DA ROSA MACHADO 18

23 VITORBEANDÃO VELOSO 19

24 ROSELAINE1)0 CARMO SZOvUNSKI SANTOS IS

25

26

ALICE VARGAS WV1À}J

RODRIGO DA SILVA SOUZA   li____

27 MARCELI DIAS COSTA 17

28 PRANCJELI TRINDADE VWIAN 17

29 MÃYHANE DORNELES DE OLIVEIRA 17

30 LUCIANA WACHHALTZ 17

31 ROCHBRINAL&RACI-IAVESNUNES 17

32 STEPANY MEDEIROS DOS SANTOS 17

1

:Z.,. 	 ESTADO DO RIO. GRANDE DO SUL
PREFEITURA _MUNICIPAL _DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88,142.30210001-45 - Fon&fax:(55)3281-1351 - Rue XV de Novernbra,439 - CEP 96.570-000 - Caçpava do Sul-RS

33 GABRIELE TEIXEIRA FERREIRA 17

34 MARTA REGINA ROSADA SILVEIRA 517

35 JULIANA MARQUES DEMARQUES 17

36 CASSIA SOARES DE SOUZA  17

ADRIANA LOPES DIAS —__17

38 ALINE FERNANDES FREITAS 17

39 ANGEUCA TORRES DE ALMEIDA 17

- 	 40 EDUARDO MACHADO GARCIA 17

41 RATIUSSAPIRES DOS SANTOS 1 -

42 MARCELO BAIRROS GONÇALVES   16

43 GABRiELA VENANCIO HANSEN 16

44 NATALIA1UCALDI MADEIRA  - 	 . —__16

45 USIELI NASCIMENTO DE MO 16

46 •ALmSA Dos SANTOS OLIVEIRA 16

47 . NATANIEL GONÇALVES  BRITO - 16

48 FELIPE GONÇALVES DIAS ió

49 MOLA BITENCOURT DE ARAUJO  1

50 IZADOBA MEDEIROS DUTRA 16

51 - JAIANE ALVES DASILVA  15 	1
52 DAIANA GARRA DASILVEIRA is

1- 33 MAURIdIIO NUNES TEIXEIRA  15
.

54 - TA RODRIGUES ALVES  15 -

55 GERONIMO ERIELTON LOPES RODRIGUES 15

56  GABRIEL MADRID SALDÁNHA_______ ___ ___ . 	 15

57 JACINB1ADE OLIVEIRAI7ERREIRA 15

58 DANIELA DOS SANTOS DORNELES  15

59 MARIA GORETE BRITO DE OLIVEIRA 	 . 15

60 LUCIA REGINA DE OLIVEIRA STUDIER 15

61 LARISSA JAIME ROSA 15

62 KEISY MOREIRA DE MORAIS  15

63 ALINE FREITAS DA SILVA  - 	 -  15

64 MA1UAROSELAINE M. PEREIRA 15

65  ALAURI SILVA TEIXE1RADAROSA - 15

66 CAROLINA SANTOS DF, FREITAS is
67 TALINE DE FREITAS RODRIGUES 14

68 MALA. CRISTIANE LIMAAGIJIRRE 14

69 CAMILA FREITAS LOPES 14

70 RENATAAZEVEDO SANTOS 14

71 JANETE B1TENCOURT GIAMI3ASTIANI MACHADO 14

72 LETICIA ESPINDOLA MARQUES 	____ 14

Z.

__ 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
__ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ:88.142.30210001-45 - Fon&iax:(56)3281-1351 -Rua XVdo Novembto,438 - CEP 98.570.000- Caçapava do SuI-RS

73 - CARLADE VARGAS LIMA 14

74 JULIANA DOS SANTOS SILVEIRA 14

75 RAFAEL JOÀQUIIvI DA ROSA MACHADO 14

76 JANAINAALVES LOPES 14

77 LUOÀI'1ELOPBS I3IUNHOL 14

78 LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA  14

79 ANA LAURAALVES DOS SANTOS 14

80 .IHULY DE OLIVEIRA GARCIA DA ROSA 14

81 LUCAS FABION RODRIGUES ALVES 14

82 VALERIA DE OLIVEIRA LEÃO 14

83 TÀMIPJS CAMARGO DE OLIVEIRA 14

84 LUCAS DA SILVA ARRUDA 14

- 	 85 ISABEL DE SOUZA SOARES 14

• 	 86 GABRIEL DELGADO TEDCEIRA 14

87 JESSICALUANA NASCIMENTO CORREA - 14

.88 SUBLEN DIAS MUNHOZ  13

89 MÀRIBBLMENEZES LOPES DE FREITAS 13

90 ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA 13

91 JORDANA VIVIANRODRIGUES 13

92 KAYENE NEVES LIMA 13

93 MARIA GORETE DA SILVA BERCHON 13

94 JANAINALUIZDAROSA  13

95 TEZA GARCIA DOS SANTOS -- 	13

96 FÁTIMA DELFINA BRANCO TRINDADE 13

97 M4DRESSA VARGAS MACEDO  13

98 ANDRESSA ALVES DA SILVA 13

99 LUIZA DOMINGUES MACHADO 13

100 DANIELI DORJ'IELES DE VARGAS 13

101 GELQ MARIA DORNELES 13

102  USIANE DORNELES DE OLIVEIRA 13

103 MARIA CAROLINEAROSA 13

104 MABJUSE OLIVEIRA SANGAU

ao

24 de agosto de 2018.

a Silva

3